УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

05 апреля 2019 года                                                                                         № ОД-01/050419
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 09 апреля 2019 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале администрации МР «Корткеросский».
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 09.55
	Порядок и учет платных услуг и пожертвований
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово экономической работы Управления образования Пашнина Ирина Ивановна

	09.55 – 10.10
	Исправление ошибок по ведению работы в ГИС ЭО
	Ведущий специалист отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Казаков Данил Павлович

	10.10 – 10.20
	Подведение итогов конкурса «Безопасность глазами детей – 2019»
	Главный эксперт Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Вавилина Татьяна Андрияновна

	10.20 – 11.00
	Информационно – разъяснительная беседа по вопросам пенсионного обеспечения
	Представитель АО «НПФ ГАЗФОНД Зашихина Наталья Николаевна

	11.00 – 11.20
	Роль учителя физической культуры образовательной организации в развитии физической культуры и спорта на территории сельских поселений
	Заведующий отделом физической культуры и спорта АМР «Корткеросский»

	11.20 – 11.40
	Реализация Концепции развития школьных библиотек
	Заведующий информационно-методическим кабинетом  Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Шрамм Анна Степановна

	11.40 – 12.30
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева